
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2007 № 04
п. Заводской

О передаче транспортных средств

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Администрации Заводского сельского поселения передать по акту приема-передачи
транспортные средства индивидуальному предпринимателю Ломову А.М. согласно приложению
№1.
2.Передачу транспортных средств по акту приема-передачи произвести в течение 10 дней с
момента подписания решения.
3.Заключить договор аренды с индивидуальным предпринимателем Ломовым А.М. с 01.03.2007 по
31.12.2007.
4.Установить размер арендной платы пользования имуществом 3000 руб. в месяц.
5.Обязать Ломова А.М. содержать транспортные средства в исправном состоянии.
6.Контроль возложить на социально-экономический комитет.

Глава поселения Л.В. Савельева



2

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 21.02.2007 № 04

Транспортные средства

Наименование Инвентаризационный № Балансовая стоимость, руб.
1 2 3

Трактор Т-150 885830 348127
Трактор ДТ-75 6369697 96342

Трактор ТДТ-55 184739 341774


